
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/311/23 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Uchwale Nr XLVI/302/22 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 następujące zmiany: 

1) w  §  1  zwiększa się  dochody  budżetu  powiatu  o  kwotę  1.952.941,99 zł, do łącznej   kwoty  
97.720.602,34 zł, z  tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.454.865,33 zł, do łącznej kwoty 
75.913.828,56 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 498.076,66 zł, do łącznej kwoty      
21.806.773,78 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o kwotę 750.450,95 zł do łącznej kwoty 3.632.978,96 zł; 

2) w  §  2  zwiększa  się  wydatki  budżetu  powiatu  o  kwotę  2.952.941,99  zł, do łącznej  kwoty  
105.038.218,65 zł, z  tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.436.064,36 zł, do łącznej kwoty 
80.924.082,47 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.516.877,63 zł, do łącznej kwoty   
24.114.136,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

a) „Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 7.317.616,31 zł; 

b) Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez powiat – 1.900.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 5.417.616,31 zł.” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

a) „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 9.117.616,31 zł. 

b) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 1.800.000,00 zł. 

c) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załącznikiem nr 3.” 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: W budżecie powiatu tworzy się rezerwy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4018



- ogólną w kwocie 18.085,72 zł, 

- celową w kwocie 135.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego; 

6) w § 7 określa się: 

a) w punkcie 1 wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4, 

b) w punkcie 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

c) w punkcie 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 

w roku 2023 zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Romuald Pryll 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4018



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4018



Strona 1 z 1 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 117 616,31 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 5 417 616,31 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 3 700 000,00 

Rozchody ogółem:  1 800 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 800 000,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4018



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/311/23 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 21 lutego 2023 r. 

  
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

5 417 616,31 0,00 5 417 616,31 

 

 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 700 000,00 1 000 000,00 3 700 000,00  

 
 Razem: 

8117616,3100 
Razem: 

1000000,0000 
Razem: 

9117616,3100 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4018



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/311/23 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 21 lutego 2023 r. 
Wykaz zadań inwestycyjnych  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 148 000,00 122 300,00 270 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 148 000,00 122 300,00 270 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie "Budowa wiaty na 
przechowywanie mieszanki piaskowo solnej" 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie "Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1624L w zakresie budowy parkingu" 

14 000,00 0,00 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 122 300,00 246 300,00 

   Zakup przyczepki sygnalizacyjnej U-26a 27 000,00 0,00 27 000,00 

   Zakup równiarki dróg  22 000,00 0,00 22 000,00 

   Zakup samochodu ciężarowego (remonty nawierzchni dróg 
powiatowych) 

75 000,00 0,00 75 000,00 

   Zakup zbiornika na emulsję asfaltową 0,00 122 300,00 122 300,00 

750   Administracja publiczna 75 000,00 0,00 75 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Odwodnienie budynku (budynek administracyjno-biurowy Al. J. 
Piłsudskiego) 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego i montaż instalacji do awaryjnego 
zasilania budynku Starostwa 45 000,00 0,00 45 000,00 

852   Pomoc społeczna 130 000,00 146 050,00 276 050,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 130 000,00 146 050,00 276 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 81 050,00 211 050,00 

   Dostosowanie budynku do wymagań przepisów przeciwpożarowych - 
Dom Pomocy Społecznej w Różance 

130 000,00 0,00 130 000,00 

   Zakup wyposażenia do filii DPS SENIOR 0,00 81 050,00 81 050,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4018



   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 65 000,00 65 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 Strona 1 z 2 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
 

   Monitoring wizyjny budynku Ośrodka 20 000,00 0,00 20 000,00
 

 
 

Razem 373 000,00 268 350,00 641 350,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4018



 1  

       

      Załącznik Nr 5 

    do Uchwały Nr XLVII/311/23                         

    Rady Powiatu we Włodawie 

    z dnia 21 lutego 2023 r. 
 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w 2023 r. 

Lp 
Nazwa i cel programu, 

projektu lub zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację lub 

koordynację 

programu, 

projektu lub 

zadania 

Dział 

Rozdział 
Okres 

realizacji  

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Wysokość 

wydatków 

w roku 

budżetowym 

2023 

zmniejszenie zwiększenie 

Wysokość 

wydatków 

w roku 

budżetowym 

2023 – plan po 

zmianach 

Pozostałe 

dofinansowanie 

własne w 

roku 

budżetowym 

2023 

 w złotych  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. „Scalenie gruntów wsi Babsk, Nowe 

Załucze, Wola Wereszczyńska i 

Zawadówka w gminie Urszulin”, 

„Scalenie gruntów wsi Kaplonosy i 

Kaplonosy-Kolonia w gminie 

Wyryki”   w ramach działania 

„Poprawianie i rozwijanie  

infrastruktury związanej z rozwojem 

i dostosowywaniem rolnictwa i 

leśnictwa przez scalanie gruntów” 

Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 

Starostwo 

Powiatowe 

we 

Włodawie 

010 

01005 

2021-2025 12.378.697,53 5.553.824,00 
(wydatki 

bieżące = 

3.049.917 zł 

wydatki 

majątkowe = 

2.503.907 zł) 

- - 5.553.824,00 
(wydatki 

bieżące = 

3.049.917 zł 

wydatki 

majątkowe = 

2.503.907 zł) 

3.175.582,00 

(wydatki 

bieżące = 

1.743.289 zł 

wydatki 

majątkowe = 

1.432.293 zł) 

2. Projekt „Akredytacja Erasmusa 

2022-2” 

Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 

1 i II Liceum 

Ogólnokształcące 

we Włodawie 

801 

80195 

2023 229.851,36 - - 229.851,36 229.851,36 - 

OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY 

REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 

BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

12.608.548,89 5.553.824,00 - 229.851,36 5.783.675,36 3.175.582,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4018



 26  

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLVII/311/23                      

Rady Powiatu we Włodawie 

z dnia 21 lutego 2023 r. 
 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w 2023 r.  

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 
Okres 

realizacji 

Wydatki  

w roku 2023 – 

dotychczasowy 

zmniejszenie zwiększenie Wydatki  

w roku 2023 – 

plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  „Scalenie gruntów wsi 

Babsk, Nowe Załucze, Wola 

Wereszczyńska i Zawadówka 

w gminie Urszulin”, 

„Scalenie gruntów wsi 

Kaplonosy i Kaplonosy-

Kolonia w gminie Wyryki” 

realizowane w ramach 

działania „Poprawianie i 

rozwijanie infrastruktury 

związanej z rozwojem i 

dostosowywaniem rolnictwa 

i leśnictwa przez scalanie 

gruntów” Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 – Starostwo 

Powiatowe we Włodawie 

(wydatki bieżące = 4.793.206 

zł, wydatki majątkowe = 

3.936.200 zł) 

010 

01005 

2017-

2022 

8.729.406,00 - - 8.729.406,00 

2. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1624L 

Urszulin-Hańsk od km 8+300 

do km 10+930” –  Zarząd 

Dróg Powiatowych we 

Włodawie (wydatki 

majątkowe) 

600 

60014 

2022-

2023 

4.494.200,94 - - 4.494.200,94 

3. Zadanie „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1736L – ul. 

Chełmska we Włodawie” –  

Zarząd Dróg Powiatowych 

we Włodawie (wydatki 

majątkowe) 

600 

60014 

2022-

2023 

3.521.490 ,00 - - 3.521.490 ,00 

4. Zadanie „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1703L 

DW816-Dołhobrody-

DW816” –  Zarząd Dróg 

Powiatowych we Włodawie 

(wydatki majątkowe) 

600 

60014 

2022-

2023 

3.550.288,73 - - 3.550.288,73 

5. Zadanie „Remont drogi 

powiatowej Nr 1718L w m. 

Sęków” –  Zarząd Dróg 

Powiatowych we Włodawie 

(wydatki majątkowe) 

600 

60014 
2022-

2023 

2.004.321,03 262.567,78 

(wydatki 

majątkowe) 

- 1.741.753,25 

6. Zadanie „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1708L Hola-
600 2022- 4.362.732,09 - 1.511.095,41 

(wydatki 
5.873.827,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4018



 27  

Lipówka od km 1+685 do km 

5+450” –  Zarząd Dróg 

Powiatowych we Włodawie 

(wydatki majątkowe) 

60014 2023 majątkowe) 

7. Zadanie „Przebudowa drogi 

powiatowej i budowa 

chodnika we wsi Osowa” –  

Zarząd Dróg Powiatowych 

we Włodawie (wydatki 

majątkowe) 

600 

60014 

2022-

2023 

260.000,00 - - 260.000,00 

 Ogółem x x 26.922.438,79 262.567,78 1.511.095,41 28.170.966,42 

        

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4018


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-15T12:35:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




